

## **Lion Danmark 2019 ApS**

Elsenbakken 37  
3600 Frederikssund  
Business Registration No  
40677585

## **Annual report 25.07.2019 - 31.12.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 16.03.2020

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Kenneth Tjørnelunde Borup

## Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Entity details

### Entity

Lion Danmark 2019 ApS  
Elsenbakken 37  
3600 Frederikssund

Central Business Registration No (CVR): 40677585

Founded: 25.07.2019

Registered in: Frederikssund

Financial year: 25.07.2019 - 31.12.2019

### Board of Directors

Peter Korsholm, Chairman  
Morten Strømsted  
Johanne Christiane Frazer Riegel Østergård

### Executive Board

Kenneth Tjørnelunde Borup

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The objective of the Company is – directly or through equity investments in other enterprises – to carry out trade, distribution and production and other related business that according to the Board of Directors' assessment is related thereto.

### Development in activities and finances

Lion Danmark 2019 ApS' profit in 2019 amounts to DKK 6.987k and an equity of 197.027k, which is considered satisfactory by management.

### Events after the balance sheet date

Although it is too early to assess the overall effect of the COVID-19 outbreak on our Company, it is to be expected that the outbreak will affect our activities initially for the 2020 financial year. Thus, COVID-19 can potentially have a material negative impact on our business including impact on profit for the year, financial position and cash flows.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>
Other external expenses		(29.000)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(29.000)</b>
Income from investments in group enterprises		7.025.198
Other financial income	2	902.084
Other financial expenses	3	(922.277)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>6.976.005</b>
Tax on profit/loss for the year		11.000
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>6.987.005</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings		6.987.005
		<b>6.987.005</b>

## Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>
Investments in group enterprises		172.025.198
<b>Fixed asset investments</b>	4	<b><u>172.025.198</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>172.025.198</u></b>
Receivables from group enterprises		180.565.712
Income tax receivable		11.000
<b>Receivables</b>		<b><u>180.576.712</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>180.576.712</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>352.601.910</u></b>

## Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		100.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		7.025.198
Retained earnings		<u>189.901.807</u>
<b>Equity</b>		<b><u>197.027.005</u></b>
Bank loans		<u>120.109.879</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>120.109.879</u></b>
Bank loans		35.000.000
Payables to group enterprises		182
Other payables		<u>464.844</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>35.465.026</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>155.574.905</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>352.601.910</u></b>
Staff costs	1	
Contingent liabilities	5	
Assets charged and collateral	6	
Related parties with controlling interest	7	

## Statement of changes in equity for 2019

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for net revaluation according to the equity method DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Contributed upon formation	40.000	0	0	40.000
Increase of capital	60.000	0	189.940.000	190.000.000
Profit/loss for the year	0	7.025.198	(38.193)	6.987.005
<b>Equity end of year</b>	<b>100.000</b>	<b>7.025.198</b>	<b>189.901.807</b>	<b>197.027.005</b>

## Notes

	<b>2019</b>
<b>1. Staff costs</b>	
Average number of employees	<b>0</b>
	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>
<b>2. Other financial income</b>	
Financial income arising from group enterprises	902.084
	<b>902.084</b>
	<b>2019</b>
	<b>DKK</b>
<b>3. Other financial expenses</b>	
Other financial expenses	922.277
	<b>922.277</b>
	<b>Invest-</b>
	<b>ments in</b>
	<b>group</b>
	<b>enterprises</b>
	<b>DKK</b>
<b>4. Fixed asset investments</b>	
Cost beginning of year	165.000.000
<b>Cost end of year</b>	<b>165.000.000</b>
Amortisation of goodwill	(1.343.448)
Share of profit/loss for the year	8.368.646
<b>Revaluations end of year</b>	<b>7.025.198</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>172.025.198</b>

The carrying amount includes goodwill of DKK 159,870 thousand as at 31 December 2019.

## Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity inte- rest %</u>	<u>Equity DKK</u>	<u>Profit/loss DKK</u>
Investments in group enterprises comprise:					
Lion Danmark II A/S	Frederikssund	Aktiesel skab	100,0	12.018.781	12.154.998

## Notes

### 5. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Lion Danmark I ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is, therefore, liable for the jointly taxed companies and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

### 6. Assets charged and collateral

The Company has pledged the Company's investments in Group enterprises as security for the loan agreement.

### 7. Related parties with controlling interest

The following shareholder is recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5 % of the votes or at least 5 % of the share capital:

Lion Danmark I ApS  
Elsenbakken 37  
3600 Frederikssund
